РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2016 г.                      № 79

 сл. Большинка

Об отмене особого противопожарного режима на территории
 Большинского сельского поселения

        В связи с понижением температуры воздуха, стабилизацией обстановки с возгораниями сухой растительности и класса пожарной опасности на территории Тарасовского района» Администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить действие Постановления Администрации Большинского сельского поселения № 51 от 29.06.2016 года «Об установлении особого противопожарного режима на территории Большинского сельского поселения» с 14.10.2016 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах.

Глава Большинского сельского
поселения                                                                                             Г.С. Фролов